
UFFICIO TRASPORTI
A.S. 2025 – 2026 SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO

SCUOLA PRIMARIA E INFANZIA 

ZONA VOLOGNANO – ROSANO - PONTASSIEVE (LINEA VERDE) 

FERMATA ANDATA RITORNO 

Volognano    8:05    16:35     

Lavacchio    8:07    16:32    

Molinaccio    8:11                    16:30

Centro Sociale    8:13    16:25  

Via G.  Michelucci (metà)    8:14    16:28    

Via G. Michelucci ang.Via Fabiani    8:14    16:27   

Via G. Michelucci (inizio)    8:15       16:26

Scuola Primaria   I. Calvino    8:25    16:20

Scuola Infanzia B.  Munari    8:30    16:15

Fermate non attive a.s. 2025-2026 

Volognano punto raccolta per Meleto

Colombaia

Bivio Podere Giugio

Bivio Fangaccio

Miransù

Mecchio

Castellonchio

Lama

Fabbriche Rosano

Borgo Monastero



Il servizio verrà effettuato a tutte le fermate contrassegnate con il simbolo Trasporto 
Scolastico (arancione)

Gli orari sono indicativi e potranno subire variazioni dopo l'inizio dell'Anno Scolastico. 
Eventuali variazioni saranno comunicate dall'Ufficio Trasporti del Comune o consultabili sul sito 
istituzionale dell'ente.


